rem Dei omnipotentis, Patris et Filii et fon® o0

Spiritus Sancti, et Beatae Mariae Virgi-
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_que Romanae Ecclesiae et sanctissimi

Clausylae

GHREGORIUS
nig et omnium sanclorum; sanctae quo-

pateis: domini Suram? Pontificis , necnon
Matris Ecclesiae, ac venerabilis patris
domini dioecesani mei episcopi coram
vobis domino Dei gratia episcopo dioe-
cesano. meo, et coram magistro ordinis
fratrum Militiae Iesu Christi..... loci, vel
corain preshytero confessore meo, et co-
ram dicto magistro ego...... profitear me
velle vivere de caetero secundum for—
mam, sive dogma viveadi fratram Mili-
tize lesu Christi, et me victurum pro-
mitto et servaturum lamquam frater vel
goror, quae secundum locum, statum el
officium, quod inter ipsos fratres vel so-
rores lenebo ex ipsa forma mihi facienda,
vel servanda incumbent.

Nulli ergo omnino hominum liceat
hane paginam nostrae confirmationis in-
{ringere, vel ei ausu temerario coptraire.
Si quis autem hoe attentare praesum-
pserit iodignationem omuipotentis Dei,
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum
eius se noverit incursurum.

Datum Perusii, nono kalendas iumii,
pontificatus nostri anno nono.

Dat. die 24 maii 1235, pontif. ,an. 1x.

XLV.

Canonizatio S. Elisabeth viduae, Andree
regis Hungarorum filiae, cum institu-
tions festtvilatis pro die decimanona
mensis novembris,

SUMMARIUM

Exordium. — 1. B. Elisabeth genus, et primor-
dia: — Virtules: — 2. Miracula, — 4.
Sanctorum albo adnumeratur. =~ b, Fesli-
vitas celebranda. —. 6. Indulgentia eius
sepulchrum visitanlibus concessa.

Gregorius episcopns serves servoram Dei, vene-
rabilibus frairibus archiepiscopis, episcopis,
et dilectis filiis abbatibus, prioribus, archi-
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alarum praelatis, ad quos litferae-istae por-

venerint, salutem et apostolicam -hefisdiotio-

nem. S

Gloriosus in maiestate sun Patrig deterni
Filius Redemptor noster Dominus' fesus
Christus, de coelorum summitate prospi-
ciens conditionis humanae gloriam, maito
concursu miseriae, eui primi parentis
culpa dedit initium, deformatam, ineffa~
bili  dispesitione providit, ut et virlatem
suam sedeutibus in umbea mortis expo-
neref, et in exilio positos ad libertatis
patriam revocarel. Igitar, quia nulli po-
tius quam sibi suae facturae redemptio
compelebat (eo quod artifici sit et de-
cens et debilum, ul quocamque cast
depereat quod pulchrius finxisse digno-
scitur, in stalum pristipum suae virtutis
studio restauretur), in exile vasculum, si
tamen sit exiguum, quod recepit hospi-
lem super omnia spatiosum, scilicet in
aulam Virginis refertam omni plenitudine
sanclitatis, de regali throno.se conferens,
opus inde cunctis visibile protulit; per
quod, propulso tenebrarum principe, de
sui redemptione plasmatis triumphavit ;
certa relinquens instituta fidelitatis, per
quae ipsis ad patriam redderetur. transi-
tus expeditus. \